**Q**uare nunc benedicite dominum omnes  
 servi domini **Q**ui stans in domo  
 domini: in atris domus dei nostri **I**n  
 noctibus extollite manus vestras in  
 sancta: et benedicite dominum **B**enedi  
 cat te dominus ex syon: **sermo quarta.**  
 qui fecit celum et terram. **ad vesperas. a.**

**L**audate ps. **V** **U**mnia. **C**uonac. **I**34.

mini: laudate servum domini **Q**ui sta  
 ns in domo domini: in atris domus  
 dei nostri **L**audate dominum quia bonus  
 dominus: psallite nomini eius qui  
 suavit **Q**uonia iacob elegit sibi do  
 minus: israel in possessione sibi.  
**Q**uia ego cognovi quod magnus est  
 dominus: et deus noster pro omnibus deus **O**  
 mnia quecumque voluit dominus fecit in ce  
 lo et in terra: in mari et in omnibus  
 abissis **E**ducens nubes ab extremo

terre: fulgura in pluuiã fecit **Q**ui p  
ducat ventos de thesauris suis: qui p  
cussit primogenita egypti ab homine  
vsq; ad pecus **E**misit signa et p̄di  
gia in medio tui egypte: in pharao  
nẽ et in om̄es seruos eius **Q**ui percussit  
gentes multas: et occidit reges  
fortes **S**eon regẽ amorroꝝ et og  
regem basan: et omnia regna cha  
naan **E**t dedit terrã eoz hereditatẽ:  
hereditatẽ israel populo suo **O**  
mine nomẽ tuũ in eternũ: domine  
memoriale tuũ in generationẽ et ge  
nerationẽ **Q**uia iudicabit dominus  
populũ suũ: et in seruis suis dẽp̄ca  
bitur **S**umulachya gentiũ argenti  
et aurũ: opa manuum hoĩm **O**s  
habent et nõ loquẽtur: oculos ha  
bent et nõ videbũt **H**ures habent  
et nõ audient: neq; enĩ est spũs in

ore ipoz **S**imiles illis fiant qui  
 faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis.  
**D**omus israel benedicate dño: do-  
 mus aaron benedicate dño. **D**omus  
 leui benedicate dño: qui timens dñm  
 benedicate dño. **B**enedictus dominus  
 et syon: qui habitat i iherusalem. **ā.**

**D**ominus quicūq; voluit dominus fecit.

**C**onfitemini **Q**uonia. Quonia. **ā.** **Q**uonia. Quonia. **135.**

quonia bonus: quonia in eternū  
 misericordia eius. **C**onfitemini deo  
 deorū: qm̄ in eternū misericordia ei. **C**ō-  
 fitemi dño dñoz: quonia in eternū.

**Q**ui facit mirabilia magna solus:  
 qm̄ in eter. **Q**ui fecit celos in intelle-  
 ctus: quonia in eter. **Q**ui firmavit  
 terrā sup aquas: qm̄ in eternū. **Q**ui  
 fecit luminaria magna: qm̄ in eter.

**S**olem in potestate diei: quoniam in eternum. **I**n  
na et stellas in potestatem noctis: quoniam  
na in eternum. **Q**ui percussit egyptum cum  
primogenitis eorum: quoniam. **Q**ui educit  
israhel de medio eorum: quoniam in. **I**n  
manu potentis et brachio excelso: quoniam.  
**Q**ui divisit mare rubrum in divisi  
ones: quoniam in eternum. **E**t educit israhel per  
medium eius: quoniam in eternum. **E**t percussit  
pharaonem et virtutem eius in mari  
rubro: quoniam. **Q**ui traduxit populum  
suum per desertum: quoniam in. **Q**ui percussit re  
ges magnos: quoniam in eternum mi.  
**E**t occidit reges fortes: quoniam. **S**ed  
regem amorreorum: quoniam. **E**t og regem  
basan: quoniam. **E**t dedit terram eorum her  
editatem: quoniam. **H**ereditatem israhel seruo  
suo: quoniam in eternum. **Q**uia in humili  
tate nostra memor fuit nostri: quoniam in  
**E**t redemit nos ab inimicis nostris: